Edital de Convocação n. 02/2025

 O Prefeito Municipal de Lebon Régis no uso de suas atribuições legais CONVOCA o(s) candidato(s) aprovado(s) no

Concurso Público n. 001/2024, abaixo relacionados, para apresentar-se perante o Departamento de Pessoal da Prefeitura

Municipal, localizado na Rua Arthur Barth, n. 300, centro, Lebon Régis/SC, no horário compreendido entre 08h00min as

12h00min e 13h00min as 17h00min, até o dia 24/01/2025, munido(s) da documentação exigida para nomeação no cargo

público ao qual foi aprovado.

Nome Cargo Classificação

Flavio Buher Machado Neto Agente de Defesa Civil 1º

Jocivania Pesenti Agente de Defesa Civil 2º

Felipe Kraus Bacharel em Contabilidade 1º

Giovane Alves de Castro Kluge Controlador Interno 1º

Ana Rosa Rodrigues da Silva Enfermeiro 1º

Sarah Cristina Chiesa Massoco Enfermeiro 2º

Luciane Barbosa Enfermeiro 3º

Jeandra dos Santos Farmacêutico 1º

Eduardo Pierdoná Fiscal de Vig. Sanitária 1º

Vasconcelo Carlin da Silva Motorista 1º

João Vitor Correa dos Santos Motorista 2º

Maikon Alves Ribeiro Motorista 3º

Dirceu Medeiros da Silva  Motorista Veic. Escolar 1º

Edson Luiz da Rocha Motorista Veic. Escolar 2º

Nilson Zardo Odontólogo 1º

 A não apresentação do candidato no prazo mencionado implica renúncia ao direito de nomeação.

 Lebon Régis (SC), 14 de janeiro de 2025.

Marcelo Spautz

Prefeito Municipal

		2025-01-14T16:31:33-0300
	MARCELO SPAUTZ:93856857915
	Eu sou o autor deste documento